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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 28.03.2019 r. do 24.04.2019 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę  o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy

od  sesji z dnia 28 marca 2019 roku. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

30  marca w  Skarżysku  odbywał  się  I  Turniej  Elita  MMA.  W  Turnieju  udział  wzięli

zawodnicy  amatorzy,  jak  i  znani  zawodnicy,  którzy  startują  na  ringu  profesjonalnym.

Wydarzenie  przyciągnęło  liczną publiczność,  również  gości  spoza miasta,  a  organizacja  i

poziom sportowy ocenione zostały na bardzo wysokim poziomie. Wśród widzów nie zabrakło

prezydenta miasta, Konrada Kröniga, honorowego patrona wydarzenia.

3  kwietnia prezydent  Skarżyska-Kamiennej  gościł  w  swoim  gabinecie  dwójkę

gimnazjalistów, którzy ubiegają się o to, by zasiąść w ławach tegorocznego Sejmu Dzieci i

Młodzieży. W ramach projektu rekrutacyjnego upamiętniali losy posłów ziemi kieleckiej, którzy

sprawowali  mandat  w  latach  1918-1939.  W  czasie  rozmowy  z  prezydentem  miasta

przedstawili pokrótce działalność posłów: Józefa Kotnisa i ks. Kazimierza Sykulskiego. Nazwiska

osób, które wezmą udział w Sejmie Dzieci i Młodzieży, zostaną podane do wiadomości 30

kwietnia.

8  i  9  kwietnia prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  oraz  jego  zastępca,

Andrzej  Brzeziński  uczestniczyli  w  V  Europejskim  Kongresie  Samorządów  w  Krakowie.  Brali

udział w licznych spotkaniach, blokach tematycznych i  panelach dyskusyjnych, promując

Skarżysko i nawiązując nowe kontakty. 

12  kwietnia prezydent  Skarżyska  spotkał  się  z  Natalią  Tokarską,  uczestniczką

telewizyjnego show kulinarnego „MasterChef Junior”.  Pogratulował młodej  skarżyszczance

udziału  w programie,  odnoszonych tam sukcesów, a także talentu  i  kulinarnej  wyobraźni.

Dziękował również za godne reprezentowanie Skarżyska-Kamiennej.



12  kwietnia prezydent  miasta,  Konrad  Krönig  wziął  udział  w  spotkaniu  z

przedstawicielami CABRIO POLAND. Tematem rozmowy były przygotowania do zakończenia

sezonu cabrio, które odbędzie się we wrześniu w Skarżysku. W ramach wydarzenia, którego

gospodarzem  będzie  nasze  miasto,  zaplanowano  liczne  atrakcje,  między  innymi  Rajd

Świętokrzyski. Zapowiadany jest udział kilkuset kabrioletów i gości z całej Polski.

12 kwietnia prezydent Skarżyska-Kamiennej brał udział w wernisażu wystawy zbiorowej

Skarżyskiego Klubu Twórców „SKART”. Na wystawie prezentowane są prace artystów z Klubu

SKART i zaproszonych twórców. Prezydent Konrad Krönig dziękował im za promocję miasta i

za współtworzenie kultury w Skarżysku.

15  kwietnia przedstawiciele  władz  miasta  podziękowali  za  współpracę  i

zaangażowanie  w  pracę  dotychczasowej  dyrektor  Muzeum  Orła  Białego,  Monice

Kowalczyk-Kogut. W czasie spotkania z pracownikami muzeum zastępca prezydenta miasta,

Krzysztof  Myszka  przedstawił  także  nowego  dyrektora,  wybranego  w  drodze  konkursu  –

Grzegorza Bienia, który objął stanowisko od 16 kwietnia.

16  kwietnia zastępca  prezydenta,  Krzysztof  Myszka  spotkał  się  z  Katarzyną

Michnowską-Małek, dyrektor Miejskiego Centrum Kultury, gratulując jej wygrania konkursu i

ponownego objęcia stanowiska dyrektora tej instytucji.

17  kwietnia  w  Starostwie  Powiatowym  odbywało  się  tradycyjne,  przedświąteczne

spotkania Zarządu Powiatu z włodarzami gmin powiatu skarżyskiego i dziennikarzami. Władze

miasta  reprezentował  Krzysztof  Myszka,  zastępca  prezydenta  Skarżyska,  który  przekazał

zebranym świąteczne życzenia.

18 kwietnia prezydent Konrad Krönig oraz przewodniczący Rady Miasta, Leszek Golik

odwiedzili  oba skarżyskie Kluby Senior+.  Spotkania były okazją do złożenia życzeń z okazji

świąt Wielkanocnych, a także do rozmowy z seniorami.

19 kwietnia w Urzędzie Miasta odbywało się tradycyjnie, przedświąteczne spotkanie

kadry  zarządzającej  z  pracownikami.  Prezydent  miasta  Konrad  Krönig  przekazał

pracownikom urzędu, a także ich bliskim życzenia świąteczne.

Panie Przewodniczący, Panie  i  Panowie Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając w   dniu

dzisiejszym  sprawozdanie  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,  składam

wniosek o jego przyjęcie.


